
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023
Processo Administrativo Nº 0451/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

Data de Publicação: 21/06/2023 09:42:24

07/07/2023 14:15:25    CADASTRO DE PROPOSTA    PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA
11/07/2023 11:28:35    CADASTRO DE PROPOSTA    DM MINERACAO LTDA
11/07/2023 14:59:09    CADASTRO DE PROPOSTA    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA
11/07/2023 15:10:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA
11/07/2023 15:11:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DM MINERACAO LTDA
12/07/2023 06:55:41    CADASTRO DE PROPOSTA    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA
12/07/2023 07:04:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA
12/07/2023 09:19:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Senhores licitantes. Estamos iniciando a sessão pública do pregão eletrônico n.º 044/2023, promovido pelo Município de 
Santo Antonio do Sudoeste - PR. Antes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito 
da presente licitação.
12/07/2023 10:17:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
solicito que verifiquem a possiblidade de reduzirem os valores da suas propostas. 
12/07/2023 10:21:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de preços adequada ao seu último lance, em arquivo único, por meio da 
opção enviar anexo do sistema, conforme modelo contido no anexo II do edital. 
12/07/2023 10:33:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante DM MINERACAO LTDA adicionou o arquivo 66e0f4905c9b4c8c85871e2f796523cc.pdf aos documentos 
complementares.
12/07/2023 10:38:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante CONSTRUTORA GLASMANN LTDA adicionou o arquivo d4863cb998c743cbbeb4d3155da9922f.pdf aos documentos 
complementares.
12/07/2023 16:37:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
boa tarde srs licitantes
12/07/2023 16:39:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Retomaremos a sessão no dia 13/07/2023 às 09hs, ocasião em que será confirmado ou não o atendimento da convocação 
mencionada na mensagem anterior e, se for o caso, divulgado o resultado de julgamento e habilitação, ou ainda, convocação de 
empresas remanescentes. 
12/07/2023 16:51:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
srs licitantes, para os itens COTA RESEVADA 25% ME-EPP e  AMPLA CONCORRENCIA, preciso que encaminhem  nova proposta 
atualizando os valores para o menor valor em ambos os lotes
13/07/2023 08:53:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante DM MINERACAO LTDA adicionou o arquivo 4a9ad3cc954f492bb58746690fd88643.pdf aos documentos 
complementares.
13/07/2023 09:09:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
bom dia srs licitantes
13/07/2023 09:23:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante CONSTRUTORA GLASMANN LTDA adicionou o arquivo 3303cf9fee994527b51891c72ce78e3e.pdf aos documentos 
complementares.
13/07/2023 09:30:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores fornecedores, retomando os trabalhos deste pregão, informo que as empresas  comprovaram atender às exigências 
editalícias. 
13/07/2023 09:32:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme já informado, a análise da documentação e proposta ajustada de preços das proponentes provisoriamente declaradas 
vencedora do certame foi finalizada, e, verificou-se que as empresas enviaram toda a documentação, conforme solicita o edital.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 13/07/2023 10:14:55

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DM MINERACAO LTDA  099 10.790.034/0001-80 80,90 69,00 Sim

2 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN 
LTDA

 123 32.595.750/0001-40 75,00 69,50 0,72 Sim

3 CONSTRUTORA GLASMANN LTDA  098 44.906.326/0001-58 81,00 81,00 16,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

21/06/2023 09:42:24    PUBLICADO    

22/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/07/2023 09:21:17    DISPUTA    

12/07/2023 09:21:17    LANCE    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 099) 80,90

12/07/2023 09:21:17    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 098) 81,00

12/07/2023 09:21:17    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 123) 75,00

12/07/2023 09:24:17    LANCE    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 099) 74,50

12/07/2023 09:24:45    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 123) 74,00

12/07/2023 09:25:59    LANCE    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 099) 73,90

12/07/2023 09:26:56    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 123) 73,00

12/07/2023 09:29:25    LANCE    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 099) 72,50

12/07/2023 09:29:56    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 123) 71,00

12/07/2023 09:36:17    TEMPO RANDÔMICO    

12/07/2023 09:39:53    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 123) 69,50

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 001-COTA RESERVADA  25%  EXCLUSIVA ME/EPP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: TONELADA
Descrição: PEDRA GRADUADA    
Quantidade: 3.750 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 258.750,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

13/07/2023 09:33:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Cumpre salientar que o pregoeiro, de modo a privilegiar o interesse público desta Administração, o princípio de competitividade e de 
vinculação ao instrumento convocatório, cumpre a todos os itens do edital. Sempre ao fim da sessão, peço atenção dos licitantes, 
principalmente os desclassificados/inabilitados para que não ocorra o mesmo em próximos certames.
13/07/2023 09:33:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo assim, promoverei a aceitação da proposta formulada pela empresa supracitada e, na sequência, sua habilitação no sistema, 
momento no qual será aberto o prazo de 30 (trinta) minutos para registro de eventual intenção recursal.
13/07/2023 09:33:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Na hipótese de alguma empresa manifestar interesse recursal, será realizado o exame de admissibilidade da intenção. Caso o 
pregoeiro aceite a intenção, será aberto o prazo de 3 (três) dias para apresentação das razões recursais no sistema, seguido de 
igual prazo para as contrarrazões.
13/07/2023 09:34:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Se o pregoeiro julgar procedente o recurso, será realizado o retorno do pregão para a fase de julgamento, retificando-se os atos 
inquinados de irregularidades/ilegalidades, repetindo-se as fases subsequentes.

2 de 7Gerado em: 13/07/2023 10:14:55

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR



12/07/2023 09:40:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 123, PARTICIPANTE 099, 
PARTICIPANTE 098
12/07/2023 09:40:17    FECHADO 1    

12/07/2023 09:42:05    LANCE    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 099) 69,00

12/07/2023 09:44:06    MENSAGEM    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 099)
MEU LANCE FINAL NA FASE FECHADA FOI EFETIVADO?
12/07/2023 09:45:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DM MINERACAO LTDA
12/07/2023 09:45:17    HABILITAÇÃO    

13/07/2023 09:33:51    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

13/07/2023 10:03:52    EM ADJUDICAÇÃO    

13/07/2023 10:14:52    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CONSTRUTORA GLASMANN LTDA  088 44.906.326/0001-58 81,00 49,90 Sim

2 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN 
LTDA

 093 32.595.750/0001-40 75,00 54,00 8,22 Sim

3 DM MINERACAO LTDA  047 10.790.034/0001-80 80,90 80,90 49,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

21/06/2023 09:42:24    PUBLICADO    

22/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/07/2023 09:21:17    DISPUTA    

12/07/2023 09:21:17    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 093) 75,00

12/07/2023 09:21:17    LANCE    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 047) 80,90

12/07/2023 09:21:17    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 81,00

12/07/2023 09:21:50    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 74,90

12/07/2023 09:22:13    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 093) 74,00

12/07/2023 09:22:31    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 73,90

12/07/2023 09:22:50    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 093) 73,50

12/07/2023 09:23:00    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 73,40

12/07/2023 09:23:08    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 093) 73,00

12/07/2023 09:23:18    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 72,90

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 002-COTA RESERVADA  25%  EXCLUSIVA ME/EPP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: TONELADA
Descrição: RACHÃO DE PEDRA ? Granulometria variada    
Quantidade: 3.750 Valor Unit.: 49,90 Valor Total: 187.125,00

Marca: PROPRIA Modelo: 

3 de 7Gerado em: 13/07/2023 10:14:55

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR



12/07/2023 09:23:26    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 093) 72,00

12/07/2023 09:25:17    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 70,00

12/07/2023 09:25:40    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 093) 69,00

12/07/2023 09:26:31    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 67,00

12/07/2023 09:26:50    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 093) 66,00

12/07/2023 09:27:10    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 65,00

12/07/2023 09:27:38    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 093) 64,00

12/07/2023 09:27:52    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 63,00

12/07/2023 09:28:09    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 093) 62,00

12/07/2023 09:28:46    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 61,00

12/07/2023 09:29:13    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 093) 60,00

12/07/2023 09:29:23    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 59,00

12/07/2023 09:30:02    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 093) 58,00

12/07/2023 09:31:36    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 57,00

12/07/2023 09:32:14    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 093) 56,00

12/07/2023 09:32:25    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 55,00

12/07/2023 09:33:09    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 093) 54,00

12/07/2023 09:34:00    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 53,00

12/07/2023 09:36:17    TEMPO RANDÔMICO    

12/07/2023 09:41:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 093, 
PARTICIPANTE 047
12/07/2023 09:41:17    FECHADO 1    

12/07/2023 09:43:03    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088) 49,90

12/07/2023 09:46:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CONSTRUTORA GLASMANN LTDA
12/07/2023 09:46:17    HABILITAÇÃO    

12/07/2023 10:20:15    MENSAGEM    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 088)
Bom dia Pregoeira, não conseguimos reduzir, este é nosso valor final.
13/07/2023 09:33:52    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

13/07/2023 10:03:53    EM ADJUDICAÇÃO    

13/07/2023 10:14:53    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DM MINERACAO LTDA  025 10.790.034/0001-80 80,90 65,90 Sim

2 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN 
LTDA

 005 32.595.750/0001-40 75,00 66,00 0,15 Sim

3 PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS 
LTDA

 125 79.569.398/0001-31 83,00 74,00 12,12 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 003-AMPLA CONCORRÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: TONELADA
Descrição: PEDRA GRADUADA  
  

Quantidade: 11.250 Valor Unit.: 65,90 Valor Total: 741.375,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

4 de 7Gerado em: 13/07/2023 10:14:55

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR



4 CONSTRUTORA GLASMANN LTDA  103 44.906.326/0001-58 81,00 81,00 9,46 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

21/06/2023 09:42:24    PUBLICADO    

22/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/07/2023 09:46:30    DISPUTA    

12/07/2023 09:46:30    LANCE    PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 125) 83,00

12/07/2023 09:46:30    LANCE    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 025) 80,90

12/07/2023 09:46:30    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 103) 81,00

12/07/2023 09:46:30    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 005) 75,00

12/07/2023 09:47:35    LANCE    PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 125) 74,00

12/07/2023 09:48:01    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 005) 73,00

12/07/2023 10:00:52    LANCE    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 025) 72,50

12/07/2023 10:01:30    TEMPO RANDÔMICO    

12/07/2023 10:02:46    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 005) 66,00

12/07/2023 10:09:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 025, 
PARTICIPANTE 125
12/07/2023 10:09:31    FECHADO 1    

12/07/2023 10:10:05    LANCE    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 025) 65,90

12/07/2023 10:12:45    MENSAGEM    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 025)
LANCE FINAL FECHADO ENVIADO
12/07/2023 10:14:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DM MINERACAO LTDA
12/07/2023 10:14:31    HABILITAÇÃO    

12/07/2023 10:19:46    MENSAGEM    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 025)
Ja foi dado 21% de desconto, não ha possibilidade de diminuir
13/07/2023 09:33:53    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

13/07/2023 10:03:54    EM ADJUDICAÇÃO    

13/07/2023 10:14:54    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - ADJUDICADO
Lote 004-AMPLA CONCORRÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: TONELADA
Descrição: RACHÃO DE PEDRA ? Granulometria variada  
  

Quantidade: 11.250 Valor Unit.: 59,90 Valor Total: 673.875,00

Marca: PROPRIA Modelo: 

5 de 7Gerado em: 13/07/2023 10:14:55

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CONSTRUTORA GLASMANN LTDA  125 44.906.326/0001-58 81,00 59,90 Sim

2 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN 
LTDA

 129 32.595.750/0001-40 75,00 60,00 0,17 Sim

3 DM MINERACAO LTDA  075 10.790.034/0001-80 80,90 72,85 21,42 Sim

4 PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS 
LTDA

 036 79.569.398/0001-31 83,00 74,00 1,58 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

21/06/2023 09:42:24    PUBLICADO    

22/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/07/2023 09:46:30    DISPUTA    

12/07/2023 09:46:30    LANCE    PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 036) 83,00

12/07/2023 09:46:30    LANCE    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 075) 80,90

12/07/2023 09:46:30    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 129) 75,00

12/07/2023 09:46:30    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 125) 81,00

12/07/2023 09:47:49    LANCE    PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 036) 74,00

12/07/2023 09:48:18    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 129) 73,00

12/07/2023 10:00:27    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 125) 72,90

12/07/2023 10:01:30    TEMPO RANDÔMICO    

12/07/2023 10:01:33    LANCE    DM MINERACAO LTDA (PARTICIPANTE 075) 72,85

12/07/2023 10:02:53    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 129) 66,00

12/07/2023 10:03:09    LANCE    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANIN LTDA (PARTICIPANTE 129) 60,00

12/07/2023 10:06:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 129, PARTICIPANTE 075, 
PARTICIPANTE 125
12/07/2023 10:06:31    FECHADO 1    

12/07/2023 10:07:29    LANCE    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 125) 59,90

12/07/2023 10:11:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CONSTRUTORA GLASMANN LTDA
12/07/2023 10:11:36    HABILITAÇÃO    

12/07/2023 10:19:41    MENSAGEM    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 125)
Bom dia Pregoeira, não conseguimos reduzir, este é nosso valor final.
12/07/2023 10:20:04    MENSAGEM    CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (PARTICIPANTE 125)
Bom dia Pregoeira, não conseguimos reduzir, este é nosso valor final.
13/07/2023 09:33:54    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

13/07/2023 10:03:55    EM ADJUDICAÇÃO    

13/07/2023 10:14:55    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

6 de 7Gerado em: 13/07/2023 10:14:55

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   CESAR AUGUSTO ORTEGA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   NAYARA MICHELI BONFATI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

7 de 7Gerado em: 13/07/2023 10:14:55

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR


